
営業再開のお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

クヴェーレ吉和では、新型コロナウイルスの感染拡大防止の 

観点から 5月 20 日より一部施設のみ営業再開しておりましたが 

6 月 2 日より温泉・宿泊についても営業再開致します。 

尚、日帰り温泉の営業時間につきましては 

引き続き短縮営業にて対応させて頂きます。 

また、レストランにつきましても下記時間にて当面の間営業致します。 

記 

▲日帰り温泉▲ 

営業時間：11：00～19：00（最終受付 18：00） 

 

■レストランめがひら■ 

営業日：土、日のみ営業 

営業時間：11：00～17：00 
 

●カフェマイセン● 

営業日：月曜日を除く平日（火～金） 

営業時間：12：00～17：00 
 

※営業日及び営業時間につきましては 

今後の状況により急遽変更になる場合もございます。 

その際は随時更新してご案内させて頂きます。 

お客様にはご不便、ご迷惑お掛けいたしますが 

何卒、ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 


